
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  Osterather … R

I II III IV V VI Punkte

28 22 40 19 34 23

1431

12:20

14:23
╳
9

1
10

2
11

3
12

5
14

7 Auszeit

3:6
12:19

Ende
13:10

B  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte

88 11 1 2 5 6

25

0
13

1
15

3
16

6
21

7
25

11
Auszeit

11:9

S
A
T
Z

2

Start
13:13

B  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte

88 11 1 2 5 6

257

20:14

╳
18

1
20

8
25

12 13 17
Auszeit

18:9

Ende
13:34

A  Osterather … S

I II III IV V VI Punkte

28 22 31 19 36 45

1432 23 40 34

2:2 10:20 14:23 4:12

5:15
1
10

2
14

3 4 5 7 Auszeit

2:6
5:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 wU18
Frauen

B  TSV Bayer Dormagen II vs. Osterather TV A

Spiel 11 03.11.2024 12:00 Uhr

Käthe-Kollwitz-Gesamtschule
41515 Grevenbroich

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TSV Bayer D… 9/14

1 Hatic, Amina X
2 Kilic, Melissa X
3 Yildiz, Melike
5 Alekyan, Viktoria X

6 Nowara, Antonia X
7 Nowara, Franziska X

11 Maksymchuk, Mariia X
68 Chakroun, Sheyma

88 Sezek, Zilan X

B  Libero

B  Offizielle

T Dejanovic, Anita
CT Baba, Damla

C

A  Osterather … 10/14

19 Rettkowski, Melin X

22 Buttler, Maya X
23 Klose, Kimaya X
28 Korkmaz, Serpil X
31 Bilal, Ranya X

32 Poole, Caroline X
34 Abraham, Maléna X
36 Stadermann, Johanna X
40 Lartey, Rachel X
45 El Maleq, Wiam X

A  Libero

A  Offizielle

T , Gribsy E
CT , Felix E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSV Bayer D… Osterather … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 70 14 0 2 2
1 1 1 25 2 21 14 0 5 2

3

2 1 2 50 91 28 0 7 4
Start: 12:00 Ende: 13:34 Dauer: 1:34

Sieger: TSV Bayer Dormagen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Soykurt, Serife Naz 1

2 Briesin, Emilia 2

Schr. Seipold, Emma Tabea
Assist. Meuser, Teresa

Dokument erstellt: 03.11.2024 13:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


