

Bezirksliga 6 wU18

Frauen

B TSV Bayer Dormagen II vs. Osterather TV A

Spiel 11

03.11.2024 12:00 Uhr

Käthe-Kollwitz-Gesamtschule 41515 Grevenbroich



			S		art :00	A) Oste	rathe	·	R		de :10	В) TSV E	Bayer	D	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Startaufstellung		7	28	22	40	19	34	23		88	11	1	2	5	6	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ				(31)			14							25
Aufs		Spielstand	Spielstand Z		12:20]											
L							14:23										
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 9	1 10	2 11	3 12	5€	7	Auszeit	0 13	1 15	3 16	6 21	7 23	11	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								3:6 12:19							11:9

S		Start 13:13 B TSV Bayer D					R	En 13	de :34	A) Oste	rather	·	S
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	88	11	1	2	5	6		28	22	31	19	36	45	
<u> </u>				7			25		32)	23		40	34	14
Z				20:14					2:2	10:20		14:23	4:12	
									5:15					
2	X 18	1 20	8 (2)	12	13	17	Auszeit	1 10	2 (14)	3	4	5	7	Auszeit
)				18:9							2:6 5:17

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Бū	Sta	rtaufstellung	7																					
lellu		Spielernr.	Ι.																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(B)	TSV Bayer D	9/14	I (A	Osterather '	10/14
	1	C Hatic, Amina	Тх	19	Rettkowski, Melin	Х
	2	Kilic, Melissa	T X	100	Buttler, Maya	Х
	3	Yildiz, Melike	Ť	23	Klose, Kimaya	Х
	5	Alekyan, Viktoria	X	28	© Korkmaz, Serpil	Х
	6	Nowara, Antonia	T _X	121	Bilal, Ranya	Х
	7	Nowara, Franziska	T _X		Poole, Caroline	Х
	11	Maksymchuk, Mariia	T _X	1 2 4		Х
	68	Chakroun, Sheyma	- ^	36	Stadermann, Johanna	a X
		Sezek, Zilan	X	40	Lartey, Rachel	Х
	$\overline{}$		^_	45	El Maleq, Wiam	Х
	В	Libero		A) Libero	
	B	Offizielle		A) Offizielle	
,	Т	Dejanovic, Anita		Т	, Gribsy	Е
╛	CT	Baba, Damla		CT	. Felix	F

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Soykurt, Serife Naz		1				
2	Briesin, Emilia		2				
		Schr.	Seipold, Emma Tabea				

Assist. Meuser, Teresa

Ergebnisse

Osterather ...

21

70 14 0 2 2

(B) TSV Bayer D...

1 1 1 **25** 2

A W G P Satz Dauer 1 0 1 **25** 1